
Nadleśnictwo Lipusz 

ul. Brzozowa 2, 83-424 Lipusz; tel. / fax. 58 680 07 80/81 / 58 680 07 99 

 lipusz@gdansk.lasy.gov.pl  

Stanowisko Dział Kompetencje Kontakt 

NADLEŚNICZY 

Maciej Kostka  

N 

Kieruje całokształtem 

działalności 

Nadleśnictwa, 

reprezentuje je na 

zewnątrz  

58 680 07 81 

m.kostka@gdansk.lasy.gov.pl  

ZASTĘPCA 

NADLEŚNICZEGO 

Arkadiusz Bronk 

 

Z1 

Planuje, organizuje, 

koordynuje i nadzoruje 

prace z zakresu 

pozyskania, marketingu 

i sprzedaży drewna, 

prace z zakresu 

urządzania lasu, stanu 

posiadania i 

udostępniania lasu, 

informatyki, 

nasiennictwa i selekcji, 

szkółkarstwa, odnowień 
i zalesień, poprawek i 

uzupełnień, 
pielęgnowania lasu, 

przebudowy 

drzewostanów, 

melioracji 

agrotechnicznych, 

zadrzewień, ochrony 

lasu w tym ochrony 

przeciwpożarowej, 

ochrony przyrody, 

łowiectwa, edukacji 

leśnej, nadzoru nad 

lasami niestanowiącymi 

własności Skarbu 

Państwa 

58 680 07 90 

a.bronk@gdansk.lasy.gov.pl  

INŻYNIER NADZORU 

Szymon Wiśniewski 

 

NN1 

Prowadzi nadzór  

i kontrolę w 

następujących 

leśnictwach: 

Sulęczyno, Bawernica, 

Kłodno, Parchowo, 

Zdunowice, Glinowo, 

Żółno, Zdroje, 

Płociczno, Lasy 

Nadzorowane 

Węgorzyno i Sylczno 

 

58 680 07 80 

sz.wisniewski@gdansk.lasy.gov.pl

 



INŻYNIER NADZORU 

Wojciech Czajka 

 

NN2 

Prowadzi nadzór  

i kontrolę w 

następujących 

leśnictwach: 

Karpno, Płocice, 

Żelewiec, Trawice, 

Dywan, Przerębska 

Huta, Głuchy Bór, 

Zarośle, Wiele, Lasy 

Nadzorowane Obrębu 

Tuszkowy 

działania doradczo-

kontrolne nad 

czynnościami Zespołu 

stanu posiadania, LMN 

i informatyki 

58 680 07 80 

w.czajka@gdansk.lasy.gov.pl   

P.O. GŁÓWNEJ 

KSIĘGOWEJ 

Ewa Dittmer 
K 

Zapewnia prawidłowe 

działanie służb 

finansowo-księgowych 

58 680 07 91 

e.dittmer@gdansk.lasy.gov.pl  

SEKRETARZ 

NADLEŚNICTWA 

Elżbieta Broniecka S 

Zapewnia prawidłowe 

funkcjonowanie  działu 

administracji i 

budownictwa 

 

58 680 07 86 

e.broniecka@gdansk.lasy.gov.pl 

KOMENDANT STRAŻY 

LEŚNEJ  

Wojciech Kulas  NSK 

Prowadzi zadania w 

zakresie zwalczania 

szkodnictwa leśnego 

oraz kancelarię 
informacji niejawnych 

58 680 07 88  

w.kulas@gdansk.lasy.gov.pl  

 


